

June 25, 2026

To,

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001

Scrip Code : 532755

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th floor, Plot No. C/1,

G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai - 400 051

NSE Symbol : TECHM

Subject: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulations 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Dear Sir/Madam,

In terms of Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of the SEBI Listing Regulations, please find enclosed the extracts of newspaper advertisement published by the Company today, viz. Thursday, June 25, 2026, in Financial Express (English) – all editions and Navshakti (Marathi) inter-alia, confirming the following:

1. Completion of dispatch of the Notice of 39th Annual General Meeting (“AGM”) and the Integrated Annual Report for financial year 2025-26 of the Company;
2. Remote e-voting and e-voting facility during the 39th AGM provided to the Members;

The above information is also available on the website of the Company www.techmahindra.com

This is for your information and records.

Thanking you,

For **Tech Mahindra Limited**

Ruchie Khanna

Company Secretary

Encl.: As above

TECH mahindra TECH MAHINDRA LIMITED

CIN : L64200MH1986PLC041370

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai - 400 001. Tel: +91 20 4225 0000

• Website: www.techmahindra.com • Email: investorrelations@techmahindra.com

NOTICE OF 39TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the Thirty-Ninth Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Tech Mahindra Limited ("the Company") will be held on Friday, July 17, 2026 at 3.30 p.m. (IST) through Video Conference ("VC")/any Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rules made thereunder, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") Circular Nos. 20/2020 and 03/2025 dated May 5, 2020 and September 22, 2025 respectively and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated May 12, 2020 and October 3, 2024 respectively.

In compliance with the aforesaid MCA and SEBI Circulars, dissemination of the electronic copies of the Notice of the 39th AGM which inter-alia includes procedure and instructions for e-voting and participation in the AGM and the Integrated Annual Report for the financial year 2025-26, to the Members whose e-mail IDs are registered with the Company's Registrar to Issue and Share Transfer Agent ("RTA")/the Depositories has been completed on **Wednesday, June 24, 2026**. Additionally, a letter providing the web-link, exact path and QR Code for accessing the Notice and Integrated Annual Report for FY 2025-26 has been dispatched to those Members who have not registered their e-mail address(es) with the Depository Participants/Company/RTA.

The Notice of the 39th AGM and the Integrated Annual Report is available on the Company's website at the **weblink**: <https://www.techmahindra.com/> and **path**: > About us > Investor Relations > Annual Reports & Filings > FY 2025-26 and on the websites of National Securities Depository Limited ("NSDL"), BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at the **weblinks**: <https://www.evoting.nsd.com>; www.bseindia.com; and www.nseindia.com; respectively. QR Codes to access the same are given below:

Notice of 39th AGM



Integrated Annual Report 2025-26



Manner of casting votes electronically:

Pursuant to the provisions of the Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is pleased to provide Members the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the AGM Notice using electronic voting system of NSDL.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Friday, July 10, 2026.

Details of e-voting:

EVEN	139583
Start date and time for remote e-voting	Monday, July 13, 2026, 9.00 a.m. (IST) onwards
End date and time for remote e-voting	Thursday, July 16, 2026, up to 5.00 p.m. (IST)
E-voting at the AGM	Friday, July 17, 2026

During the aforesaid period, only those Members holding equity shares of the Company, either in physical form or in dematerialised form, as on cut-off date, may cast their vote electronically.

The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Those Members, who have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system of NSDL made available by the Company during the AGM.

The Members who have cast their votes through remote e-voting prior to the AGM are requested to also attend/participate in the AGM through NSDL VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again.

Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of Notice and holds shares as on the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in. If the Member is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she/they can use his/her/their existing Login ID and password for casting the votes.

The manner of casting votes through remote e-voting and e-voting during the AGM for Members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for Members who have not registered their e-mail address(es) is provided in the Notice of the AGM.

Process to register/update KYC:

In terms of SEBI Mandate, Members are requested to register/update their KYC at all times. Members are requested to follow the process given in the table below for the same.

Mode of Shareholding	Manner of updating/registering e-mail address/KYC details/Bank mandates for electronic receipt of dividends
Physical mode	Send duly filed and signed request along with Forms ISR - 1 and 2, original cancelled cheque, self-attested copy of PAN card and address proof to the Company's RTA, viz. MUFG InTime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited) at Block No 202, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, Off Dhole-Patil Road, Pune-411001 or through email at investor.helpdesk@in.mprms.mufg.com .
Demat mode	Reach out to your respective Depository Participant to update/register your e-mail address

In case of any queries pertaining to attending AGM and e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsd.com or call on 022 4886 7000 or send a request to Sagar S. Gudhate, Senior Manager at evoting@nsdl.com.

For TECH MAHINDRA LIMITED
Sd/-

Ruchie Khanna
Company Secretary

Date : June 24, 2026
Place : Pune

**TECH
mahindra
टेक महिंद्रा लिमिटेड**
CIN: L64200MH1986PLC041370

नोंदणीकृत कार्यालय : गेटवे बिल्डिंग, अपोलो बंदर, मुंबई ४०० ००९, • Tel: +91 20 4225 0000
• Website: www.techmahindra.com • Email: investor.relations@techmahindra.com

३१व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदानाची माहिती

सूचना दिली जाते की टेक महिंद्रा लिमिटेडच्या सदस्यांची ३१व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार, दिनांक १९ जुलै २०२६ रोजी दुपारी ३:३० वाजता (आयएसटी) व्हिडिओ कॉन्फरन्स ('व्हीसी')/ किंवा इतर कोणत्याही ऑनलाइन व्हिड्युअल माध्यम ('ओएव्हीएम') द्वारे आयोजित करण्यात येईल, ज्या ठिकाणी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोंदीसमवेत नमूद केलेले व्यवसाय पार पडेल, जे कंपनी कायदा, २०१३ ('कायदा') आणि त्यानुसार तयार केलेल्या नियमानुसार, सेबी (लिस्टिंग बंधने आणि प्रकटीकरणाचे नियम) २०१५ ('सेबी लिस्टिंग नियम'), कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय परिपत्रके क्र. २०/२०२० आणि ०३/२०२५ दिनांक ५ मे, २०२० आणि २२ सप्टेंबर, २०२५ अंशाने, तसेच सेबी परिपत्रके क्र. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 आणि SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक १२ मे, २०२० आणि ३ ऑक्टोबर, २०२४ अंशाने यांचे पालन करताना पार पडेल.

वर नमूद केल्या कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय आणि सेबी परिपत्रकानुसार, ३१व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचनेची इलेक्ट्रॉनिक प्रत, ज्या मध्ये ई-मतदानाची प्रक्रिया आणि सूचना तसेच सभेत सहभागी होण्याची माहिती समाविष्ट आहे, तसेच आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठीचा एकत्रित वार्षिक अहवाल, कंपनीच्या किंवा रजिस्ट्रार टू इन्स्यु आणि शेअर ट्रान्झाक्शन एजंट ('RTA')/ डिपॉझिटरीमध्ये नोंदणीकृत ई-मेल आयडी असलेल्या सदस्यांना बुधवार, २५ जून, २०२६ रोजी वितरित केली गेली आहे. तसेच, ज्या सदस्यांनी त्यांच्या ई-मेल पत्त्याची नोंद डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स/कंपनी/ RTA मध्ये केलेली नाही, त्यांना सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठीचा एकत्रित वार्षिक अहवालासाठी वेब लिंक, अचूक मार्ग आणि QR कोडसह पत्र पाठवले गेले आहे.

२०२५-२६च्या एकत्रित वार्षिक अहवाल आणि ३१व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर पाहता येऊ शकते : <https://www.techmahindra.com/> आणि मार्गावर: About us > Investor Relations > Annual Reports & Filings > FY 2025-26 तसेच नॅशनल सिव्हरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडिएल), बी एस ई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइटवर ही माहिती उपलब्ध आहे, अनुक्रमे वेब लिंकवर : <https://www.evoting.nsdl.com;> www.bseindia.com; आणि [www.nseindia.com.](http://www.nseindia.com;) ते निव्विकण्यासाठीचे क्यूआर कोड खाली दिले आहेत

३१व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

एकत्रित वार्षिक अहवाल २०२५-२६



मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीचे टाकण्याची पद्धत :

कंपनी कायदानुसार कलम १०८ व २०१४ च्या कंपनीचा (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमांचे नियम २० तसेच सेबी लिस्टिंग नियमांचे नियम ४४ यांच्यानुसार, कंपनी सदस्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोंदीसमवेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर एनएसडिएलच्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा वापर करून मतदान करण्याची सुविधा देत आहे.

कट-ऑफ तारीख :

ईन्वीटन	दूरस्थ ई-मतदानासाठी प्रारंभ तारीख आणि वेळ :	दूरस्थ ई-मतदानासाठी शेवटची तारीख आणि वेळ :	वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये ई-व्होटींग
139583	सोमवार, १२ जुलै २०२६, सकाळी ९:०० (आयएसटी) पासून	गुरूवार, १६ जुलै, २०२६, सायंकाळी ५:०० (आयएसटी) पर्यंत	शुक्रवार, १९ जुलै, २०२६

उपरोक्त कालावधी दरम्यान, कट-ऑफ तारखेनुसार केवळ कंपनीचे इन्विटी शेअर्स धारण केलेले सदस्य, एकत्रित वार्षिक अहवाल किंवा डिमेंट स्वरूप, त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देऊ शकतात.

दूरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल एनएसडिएल द्वारे त्यानंतर मतदानासाठी अक्षम केले जाईल. ते सदस्य, ज्यांनी रिमोट ई-मतदानाद्वारे ठरावांवर आपले मत दिलेले नाही आणि अन्यथा त्यांना तसे करण्यापासून प्रतिबंधित केलेले नाही, ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान कंपनीने उपलब्ध करून दिलेल्या एनएसडिएलच्या ई-मतदान प्रणालीद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील.

सर्वसाधारण सभेपूर्वी रिमोट ई-मतदानाद्वारे आपले मतदान करण्याच्या सदस्यांना एनएसडिएल व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे सर्वसाधारण सभेत उपस्थित राहण्यास/भाग घेण्यास विनंती केली जाते, परंतु त्यांना पुढा मतादान करण्याचा अधिकार मिळणार नाही.

एकदा सदस्याने ठरावावर मतदान केल्यानंतर, त्या सदस्याला नंतर ते बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

कोणतीही व्यक्ती, जी कंपनीच्या सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स मिळविते आणि कंपनीची सदस्य बनते आणि कट ऑफ तारखेनुसार शेअर्सधारक आहे, ती evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकते. जर सदस्य आधीच एनएसडिएलसाठी रिमोट ई-मतदानासाठी नोंदणीकृत असेल, तो/ती/ते आपला/तिचा/त्यांचा विद्यमान लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड वापरून मतदान करू शकतो/शकते/शकतात.

डीमेंट मोड, भौतिक मोडमध्ये शेअर्स धारक सदस्यांसाठी आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणी केलेले नाहीत अशा सदस्यांसाठी सर्वसाधारण सभेदरम्यान रिमोट ई-मतदान आणि ई-मतदान कसे करावे याची माहिती सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये उपलब्ध आहे.

केवायसी नोंदणी/अपडेट करण्याची प्रक्रिया :

सेबी आदेशानुसार, सदस्यांनी आपल्या केवायसीचे नोंदणी/अपडेट नेहमीच करण्याची विनंती केली आहे. सदस्यांनी यासाठी खाली दिलेल्या तक्त्यातील प्रक्रिया पाळण्याची विनंती आहे.

सहभाग धारकत्वाची पद्धत	लार्भांशाच्या इलेक्ट्रॉनिक पावतीसाठी ईमेल पत्ता / केवायसी तपशील/ बँकेचे आदेश अपडेट करण्याची/नोंदणी करण्याची पद्धत
भौतिक स्वरूप	फॉर्म [SR - 1] आणि 2 , मूळ रद्द केलेला धनादेश, पॅन कार्डची स्वयंसाक्षात्कीत प्रत आणि पत्त्याचा पुरावा यासह रितसर दाखल केलेली आणि स्वाक्षरी केलेली विनंती कंपनीच्या RTA ला ब्लॉक क्रमांक २०२, अक्षय कॉम्प्लेक्स, गणेश मंदिराजवळ, डोले-पाटील रोड, पुणे ४११००१ किंवा ईमेलद्वारे investor.helpdesk@in.mpms.mulf.com वर पाठवावी.
डिमेंट स्वरूप	आपला ई-मेल पत्ता अद्ययावत/नोंदणी करण्यासाठी आपल्या संबंधित ठेवीदार सहभाग्याशी संपर्क साधा.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये उपस्थित राहणे आणि ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही चौकशीसाठी, सदस्य www.evoting.nsdl.com च्या हाऊजलॉड सेक्शनमध्ये उपलब्ध असलेल्या शेअरहोल्डर्सनी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न आणि शेअरहोल्डर्ससाठी ई-मतदान वापरकर्ता निर्देशिका संदर्भ घेऊ शकतात किंवा ०२२-४८८६६९००० वर कॉल करू शकतात किंवा evoting@nsdl.com वर सागर एस. गुहाते, वरिष्ठ व्यवस्थापक यांना विनंती पाठवू शकतात.

तारीख : २५ जून २०२६
ठिकाण : पुणे

टेक महिंद्रा लिमिटेड साठी
स्वाक्षरी/-
रुची खन्ना
कंपनी सचिव